Katowice, dn. 2014-06-04
WIW.AG.ZP.272.12.2014

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej 134 000 euro Nr sprawy WIW.AG.ZP.272.12.2014 na:
dostawe odczynnikow chemicznych oraz odbior zuzytych opakowan.

Wojewddzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a, 40-585 Katowice
informuje wszystkich Wykonawcow, ze wptynely pytania dotyczace w/w postepowania /Il TURA/.
Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907
z pozniejszymi Zmianami) Zamawiajacy podaje tre$¢ pytan oraz odpowiedzi.

Pytanie 1 — dotyczy Pakietu Nr 13 — poz. 3

Zatacznik nr 2. do SIWZ, pakiet 13 poz. 3. Produkty dedykowane organicznej analizie §ladowej
oferowane przez wickszos¢ producentow naleza do grupy odczynnikoéw, ktorych gwarantowane
terminy waznos$ci sg bardzo krotkie. Jest to zwigzane z procesem rozktadu zwiazkéw najczesciej
wywotywanym przez wolne rodniki. Odczynniki sg z tego powodu w sposob specyficzny oczyszczane
i stabilizowane dzi¢ki czemu w moga by¢ trwale, ale czgsto nie dluzej niz do 6 miesigcy. Czy w
zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie odczynnika o terminie waznosci 6
miesigcy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraia zgody na zaoferowanie odczynnika o terminie wazinosci
6 miesigcy

Pytanie 2 — dotyczy Pakietu Nr 8— poz. 2

Czy zaakceptuja Panstwo odczynnik o zalaczonym przyktadowym certyfikacie analizy jako
rownowazny dla produktu wymienionego w zataczniku nr 2 do SIWZ, pakiet 8, poz. 2?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 3 — dotyczy Pakietu Nr 8— poz. 3

Czy zaakceptujg Panstwo odczynnik o zataczonym przyktadowym certyfikacie analizy jako
rownowazny dla produktu wymienionego w zataczniku nr 2 do SIWZ, pakiet 8, poz. 3?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 4 — dotyczy Pakietu Nr 8— poz. 3

Czy zaakceptujg Panstwo odczynnik o zataczonym przyktadowym certyfikacie analizy jako
rownowazny dla produktu wymienionego w zataczniku nr 2 do SIWZ, pakiet 8, poz. 3?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 5 — dotyczy Pakietu Nr 13— poz. 1

Czy zaakceptujg Panstwo odczynnik o zataczonym przyktadowym certyfikacie analizy jako
rownowazny dla produktu wymienionego w zataczniku nr 2 do SIWZ, pakiet 13, poz. 1?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie odczynnika o wymienionej specyfikacii

Pytanie 6 — dotyczy Pakietu Nr 41

Czy zaakceptujg Panstwo odczynnik o zatagczonym przyktadowym certyfikacie analizy jako
roéwnowazny dla produktu wymienionego w zataczniku nr 2 do SIWZ, pakiet 41?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie odczynnika o wymienionej specyfikacji

Pytanie 7 — dotyczy Pakietu Nr 8—poz. 2i 3

Zalacznik nr 2 do SIWZ, pakiet 8, poz. 2, 3. Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zaoferowanie
odczynnika w ilosci 4 x 2,5 1 zamiast 10 opakowan 1 1.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang opakowan




Pytanie 8 — dotyczy Pakietu Nr 13— poz. 1

Zatacznik nr 2 do SIWZ, pakiet 13, poz. 1. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie
odczynnika w ilo$ci 8 x 2,5 | zamiast 20 opakowan 1 1.

Odpowiedz: : Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane opakowan

Pytanie 9 — dotyczy Pakietu Nr 15— poz. 5,6, 7

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie z zatacznika 2 do SIWZ, pakiet 15, odczynnikdéw z pozycji 5, 6,
7 1 utworzenie z nich osobnej czgsci. Podziat taki umozliwi wziecie udziatu w postgpowaniu wigksze;j
liczbie wykonawcdw, co w konsekwencji znacznie zwigkszy konkurencyjnos¢ sktadanych ofert.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy zaakceptuje dotaczenie do oferty przetargowej certyfikatow w jezyku angielskim?
Odpowiedz: : Zamawiajgcy dopuszcza zalgczenie do oferty przetargowej certyfikatow w jezyku
angielskim

Pytanie 11 — dotyczy Pakietu Nr 18— poz. 1i 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 18 pozycji 1 i 2 poniewaz pozycja 3 jest
innego producenta. Ztozenie oddzielnych ofert na pozycje 1,2 i 3 bedzie korzystniejsze finansowo dla
zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 12 — dotyczy Pakietu Nr 19— poz. 3

Z uwagi na wycofanie Rozcienczalnika BXKO z produkcji prosimy o wykreslenie tej pozycji z
Pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Zalaczniki:

5 x certyfikaty



